АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 октября 2022 г. с. Степное № 710

Об обеспечении бесплатным горячим питанием отдельных категорий обу
чающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Степнов
ского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», частью 4 статьи 37 Федерального закона от 29 де
кабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
статьей 15 Закона Ставропольского края от 30 июля 2013 г. № 72-кз «Об об
разовании», Порядком обеспечения бесплатным горячим питанием отдель
ных категорий обучающихся по образовательным программам основного
общего и среднего общего образования в государственных общеобразова
тельных учреждениях Ставропольского края или предоставления их родите
лям (законным представителям) денежной компенсации его стоимости, ут
вержденным постановлением Правительства Ставропольского края от 28 ав
густа 2020 г. № 459-п, в целях совершенствования организации и улучшения
качества питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных уч
реждениях Степновского муниципального округа Ставропольского края ад
министрация Степновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Порядок обеспечения бесплатным горячим питанием отдельных

категорий обучающихся по общеобразовательным программам основного
общего и среднего общего образования в муниципальных общеобразователь
ных учреждениях Степновского муниципального округа Ставропольского
края.

1.2. Порядок выплаты денежной компенсации стоимости двухразового
питания родителям (законным представителям) обучающихся с ограничен
ными возможностями здоровья муниципальных общеобразовательных учре
ждений Степновского муниципального округа Ставропольского края, полу
чающих образование на дому.

1.3. Порядок предоставления денежной компенсации стоимости горя
чего питания родителям (законным представителям) обучающихся по обра
зовательным программам начального общего, основного общего и среднего

	C:\Users\User\Desktop\Питание\Scan_20221004_124202_002.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Питание\Scan_20221004_124202_003.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Питание\Scan_20221004_124202_004.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Питание\Scan_20221004_124202_005.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Питание\Scan_20221004_124202_006.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Питание\Scan_20221004_124202_007.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Питание\Scan_20221004_124202_008.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Питание\Scan_20221004_124202_009.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Питание\Scan_20221004_124202_010.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Питание\Scan_20221004_124202_011.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Питание\Scan_20221004_124202_012.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Питание\Scan_20221004_124202_013.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Питание\Scan_20221004_124202_014.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Питание\Scan_20221004_124202_015.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Питание\Scan_20221004_124202_016.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Питание\Scan_20221004_124202_017.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Питание\Scan_20221004_124202_018.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Питание\Scan_20221004_124202_019.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Питание\Scan_20221004_124202_020.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Питание\Scan_20221004_124202_021.jpg
	C:\Users\User\Desktop\Питание\Scan_20221004_124202_022.jpg